
                                                      

 

                                                                                                                             

 

U C H W A Ł A   Nr XXVIII/184/2021 

RADY    GMINY    TŁUCHOWO 

z   dnia  30 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych  Gminy Tłuchowo na lata 2017 – 2023 ”. 

 

 

Na podstawie  art.17 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej                   

( t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1876 ) art. 4
1 

ust.2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r.                       

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.: Dz.U.2021, poz. 1119) 

art.10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r o przeciwdziałaniu narkomanii  (tekst jednolity :  

Dz.U.2020, poz. 2050). 

 

                                                                  Rada  Gminy 

                                                       uchwala ,  co następuje :  

 

§  1 

   

W uchwale Nr XXVII/167/2021 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych  Gminy Tłuchowo na lata 2017 – 2023 ” wprowadza się następującą zmianę  § 2, 

otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo” .  

 

                                                   § 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo. 

 

§  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022  roku. 

 

 

 

 

                                                                                                   Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                         Wioletta Kuczmarska 

 


